

附件 1：被推荐中标人名单和推荐理由

被推荐中标人名单：山东洁城环境科技有限公司

被推荐中标人理由：按照招标文件规定的各项因素进行综合评审，评审总得分最高。

附件 2：品牌、规格型号、数量、单价

投标报价明细表

项目名称：农村生活垃圾分类配套设施采购
项目编号：SDGP370612000202202000097

单位：元

序号	设备及部件名称	型号规格及主要技术参数	单位	数量	单价(元)	总价(元)	生产制造企业	品牌、产地	是否属于小型微型、监狱、残疾人企业产品	是否属于节能货物或环保货物	是否属于强制性采购
1	40 升二分家庭生活垃圾桶	双内胆每个内胆容积：20L+20L，整体尺寸约：330*430*450(±5mm)；内胆尺寸约：300*211*385(±5mm)，材质：桶身桶盖采用高密度聚乙烯新料一次注塑成型，桶体表面四周采用哑光磨砂设计，脚踏、顶杆采用 pp 新料一次注塑成型，添加增强、抗紫外线剂，颜色色素达 5%，确保颜色鲜艳，长时间不褪色。桶内胆材质为高密度聚丙烯。	个	6000	55	330000	浙江欣恒塑业有限公司	欣恒牌浙江	是	否	否
2	厨余垃圾车	外形尺寸(mm)：≥5100*2000*2400，垃圾箱容积(m³)：≥6，箱体采用耐候钢板材质—板材：柴油驱动	辆	1	343000	343000	山东五征环保科技有限公司	五征牌日照市	是	否	否
3	15 平方生活垃圾房	规格约：5 米*3 米*2.7 米（5 投放口），主框架镀锌方管：≥国标 80*80*5mm，辅助镀锌矩形管：≥国标 40*80*3mm，顶部辅助镀锌矩形管：≥国标 40*80*2mm，40*60*2mm。外墙板：厚度为≥16mm 材质为金属雕花保温板，防腐 B1 阻燃，内墙板：≥0.8mm 石塑内墙板，吊顶：PVC 吊顶板及零配件、纳米纤维板。	个	29	38500	1116500	山东洁城环境科技有限公司	洁城牌烟台市	是	否	否



4	电动三轮清运车（需配 2 个 240L 塑料桶）	整车尺寸：2930*1160*1080mm±30mm 箱体尺寸：1515*855*845mm±30mm 箱体容积：240L*2 整备质量：120KG 电池：60V45AH 免维护电池	辆	41	4980	204180	山东洁城环境科技有限公司	洁城牌烟台市	是	否	否
.....											
合计总价(元)：大写：壹佰玖拾玖万叁仟陆佰捌拾元整						小写：1993680 元					
节能货物合计总价（不含强制性采购货物）：								节能货物合计总价占投标总报价的比重			
大写： /								/ %			
环保货物合计总价：								环保货物合计总价占投标总报价的比重			
大写： /								/ %			

投标人授权代表签字或盖章：孙艳 日期：2022 年 12 月 8 日

投标人单位名称（盖章）山东洁城环境科技有限公司



注：（1）随机备品附件、易损件、专用工具明细（如有）也填于上表（需专门标识注明）。
（2）如有其它费用请单独列明。
（3）合计总价应与开标一览表总报价一致。
（4）投标人对填写生产制造企业的企业类型，如有虚假，将依法承担相应责任。

附件 3：未中标投标人未中标原因

未中标原因：

浙江鑫鼎塑业股份有限公司、济宁宏迪车业有限公司总得分低于第一中标候选人。

附件 4：代理服务收费标准及金额

本项目服务费参照原计价格【2002】1980 号<<招标代理服务费收费管理暂行办法>>规定、国家发展和改革委员会办公厅《关于招标代理服务收费有关问题的通知》（发改办价格【2003】857 号）和发改办价格[2011]534 号<<关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知>>规定的标准收取，在发布中标公告后 2 个工作日内由每包中标单位向山东洪亚项目管理有限公司缴纳。

缴纳金额：25930.48 元

附件 5：山东省政府采购评审劳务报酬支付表

山东省政府采购评审劳务报酬支付表										填表时间：2022 年 12 月 16 日	
项目编号	SDGP370612000202202000097		项目名称	农村生活垃圾分类配套设施采购		分包数量	1 个				
采购人	烟台市牟平区综合行政执法局			采购代理机构	山东洪亚项目管理有限公司						
预算金额	200 万元		成交金额	中标总价： 1993680 元		评审地点	烟台市公共资源交易中心牟平分中心评标一室（牟平区正阳路 368 号政务服务中心附楼三楼）				
评审时间	2022 年 12 月 16 日 14 时 30 分至 2022 年 12 月 16 日 时 分										
评审专家姓名及身份证号	开户银行及账号	评审劳务报酬（元）	误工费（元）	住宿费（元）	城市间交通费（元）	扣减（元）	支付金额	评审专家确认签字	备注		
徐亚平		400	/	/	/	/	400	徐亚平	共 4 人支付		
谷和军		400	/	/	/	/	400	谷和军			
丁永清		400	/	/	/	/	400	丁永清			
陈燕		400	/	/	/	/	400	陈燕			
合计											
采购人代表：	梁莉芳		采购代理机构项目负责人：	张山		采购代理机构（加盖公章）：	1600 元				

附件 6：中标人为中小企业的，应公告其《中小企业声明函》

中小企业声明函

项目编号：SDGP370612000202202000097

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46 号）的规定，本公司参加（烟台市牟平区综合行政执法局）的（SDGP370612000202202000097）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业的具体情况如下：

《40 升二分类家庭生活垃圾桶》，属于（工业）行业；制造商为（浙江欣恒塑业有限公司），从业人员 98 人，营业收入为 1780 万元，资产总额为 1408 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

《厨余垃圾车》，属于（工业）行业；制造商为（山东五征环保科技有限公司），从业人员 46 人，营业收入为 31781.7119 万元，资产总额为 89514.4639 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

《15 平方生活垃圾房》，属于（工业）行业；制造商为（山东洁城环境科技有限公司），从业人员 62 人，营业收入为 29.046 万元，资产总额为 77.846017 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

《电动三轮双桶清运车（需配 2 个 240L 塑料桶）》，属于（工业）行业；制造商为（山东洁城环境科技有限公司），从业人员 62 人，营业收入为 29.046 万元，资产总额为 77.846017 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

...

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标人单位名称（盖章）：山东洁城环境科技有限公司

投标人法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

2022 年 12 月 8 日

璞于印恒

注：投标人希望获得《政府采购促进中小企业发展管理办法》规定政策支持的，应从制造商处获得充分、准确的信息。对相关制造商信息了解不充分，或者不能确定相关信息真实、准确的，不建议出具《中小企业声明函》。